
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 423 Registro Generale N. 120 Registro di Servizio 
Del 07/10/2022 Del 07/10/2022 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA DITTA FAAM SRLS PER ACQUISTO 

TARGA COMMEMORATIVA IN CRISTALLO PERSONALIZZATA. 

CIG: Z663811837 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 13/2021 – prot. n. 9810 del 23/12/2021 con il quale si 

conferiva alla sottoscritta l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, con attribuzione 

delle funzioni contemplate dall’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000 

Premesso che questa Amministrazione, nella cerimonia del 23/08/2022 ha inteso donare al 

parroco don Natale Caruso, in segno di saluto e ringraziamento, una targa commemorativa in cristallo 

personalizzata, con Stemma del comune di Tarsia, giusta delibera di GC n. 77 del 23/08/2022, 

esecutiva; 

Visto il preventivo di spesa n. 252/22, acquisito al prot. n. 7323 in data 11/08/2022, presentato 

dalla Ditta Faam S.r.l.s. - P.IVA 03538910799 con sede in Viale Crotone, 210/M – 88100 

Catanzaro Lido, per una spesa complessiva di € 150,00 – Iva inclusa pari ad € 27,05 per la 

fornitura dell’anzidetta Targa commemorativa in cristallo personalizzata; 

Visto il Codice CIG riferito al presente intervento che risulta essere il seguente: Z663811837;  

Acquisito il Documento Unico di Regolarità contributiva (D.U.R.C.), Numero Protocollo 

INAIL_33381315 - Data richiesta 09/06/2022 - Scadenza validità 07/10/2022, attestante la 

regolarità contributiva della Ditta; 

Ritenuto, pertanto, procedere al relativo impegno di spesa di complessive € 150,00; 

Visto il D. Lgs. 267/00; 

Visto il regolamento degli uffici e dei servizi; 

Visto il DUP per il triennio 2022/2024 approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 

30/05/2022; 

Visto il bilancio di previsione finanziario per il triennio 2022/2024 approvato con delibera di 

Consiglio Comunale n. 22 del 30/05/2022;  

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole attestante la regolarità tecnica e 

la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/00 e 

ss.mm.ii, e non risultando motivi ostativi. 



Ritenuta la propria competenza, 

 

DETERMINA 

 

La premessa è parte integrante del presente provvedimento. 

di autorizzare l’acquisto del materiale indicato in premessa presso la Ditta FAAM S.r.l.s., con sede 

in Catanzaro Lido - Viale Crotone, 210/M, per l’importo complessivo di € 150,00 - Iva inclusa pari 

ad € 27,05; 

di impegnare la spesa di € 150,00 - sul Cap. 1049 del Bilancio 2022; 

di trasmettere il presente provvedimento all’Area Finanziaria per gli atti di competenza 

di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Pretorio on-line dell’Ente e sul 

sito Web di questo Ente – sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi dell’art. 23 del Decreto 

Legislativo 14 marzo 2013, n. 33. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 



 
VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 31/10/2022 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Dott. Manlio NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 02/11/2022 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 02/11/2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

 

 

                                                                                                                                                 

                                                                                                
 

                                           
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 
 

 

 

 


